5 חודשי מאסר על תנאי, למשך 3 שנים מהיום, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור על עבירת רכוש מסוג עוון.

ג. קנס בגובה של 750 ₪ או 7 ימי מאסר תחתיו.

לבקשת הנאשם יקוזז סכום הקנס מסכום הפיקדון שהופקד במסגרת תיק מ"י
12353-02-15.

זכות ערעור תוך 45 יום לבימ"ש המחוזי מרכז.

המזכירות תסרוק את המוצגים.

ניתנה והודעה היום כ"ג תמוז תשע"ז, 17/07/2017 במעמד הנוכחים.

הדס רוזנברג שיינרט, שופטת

הוקלדעלידיאוריתזיתוני